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                                包卫便函〔2012〕62号
关于全市苏木乡镇卫生院

电子健康档案建档情况的通报

各旗县区卫生局、稀土高新区社管局：
为确保2012年底全市苏木乡镇卫生院电子健康档案建档率达到60%的医改目标，市卫生局决定从9月18日起实行电子健康档案建档情况每周通报制度。具体通报情况见下表。请各旗县区卫生局根据通报情况，通过倒排工作时间等有效措施，高质量地加快电子健康档案的录入进度。
各旗县区苏木乡镇卫生院电子健康档案建档情况
(截止2012年9月18日)
	旗县区名称
	服务人口数
	已建立电子健康档案人数
	建档率
	2012年应完成60%的电子建档人数
	目前未完成电子建档人数

	东河区
	68000
	21903
	32%
	40800
	18897

	青山区
	33500
	10437
	31%
	20100
	9663

	固阳县
	99277
	26286
	26%
	59566
	33280

	达茂旗
	73993
	16078
	22%
	44396
	28318

	高新区
	36700
	5133
	14%
	22020
	16887

	土右旗
	196300
	25356
	13%
	117780
	92424

	九原区
	68787
	4919
	7%
	41272
	36353

	昆区
	153947
	8266
	5%
	92368
	84102

	石拐区
	12000
	507
	4%
	7200
	6693

	合 计
	742504
	118885
	16%
	445502
	326617
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